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Wakacje powoli dobiegają końca, ale my nie zwalniamy tempa! Wszystko specjalnie dla
Was.

Darłowo w tym tygodniu poleca uwadze – w telegraficznym skrócie: 

23. Międzynarodowy Zlot Pojazdów Wojskowych i GRH

Darłówko Zachodnie, wejście od ul. Nadmorskiej
poniedziałek – niedziela, 16-22 sierpnia

Wystawa malarska pędzla Arkadiusza ARIUSA Szymczaka

Poczekalnia Kultury, ul. Bogusława X 28
od poniedziałku do piątku do końca sierpnia w godz. 9:00 – 17:00

Bezpłatne badania mammograficzne

https://www.darlowo.pl/kalejdoskop-wydarzen-czyli-zapraszamy-na/
https://www.darlowo.pl/kalejdoskop-wydarzen-czyli-zapraszamy-na/


Parking sklepu BricoMarche
środa, 18 sierpnia, godz. 9:00-17:00

Ostatni koncert organowy w ramach 55. Międzynarodowego Festiwalu
Organowego

Wystąpią: Stanislav Surin (Słowacja) – organy, Męski Zespół Śpiewu Cerkiewnego PARTES
Kościół św. Gertrudy
środa, 18 sierpnia, godz. 19:15

Mobilny Wirtualny Teatr Historii „Niepodległa”

Rynek Miejski w Darłowie
piątek – niedziela, 20-22 sierpnia

Weekend z Operą i Operetką

Wieczór Chopinowski i Zamkowa Gala Opery i Operetki – dwa wieczory z magicznym
klimatem gościnne w królewskich progach

Wieczór Chopinowski
Zamek Książąt Pomorskich
sobota, 21 sierpnia, godz. 20:00

Zamkowa Gala Opery i Operetki
Zamek Książąt Pomorskich
niedziela 22 sierpnia, godz. 19:00

Plenerowe kino pod chmurką: „Młodość”

Plac Zamkowy przy ul. Podzamcze
sobota, 21 sierpnia, godz. 22:00

Darmowe zwiedzanie Darłówka z przewodnikiem

Plac przy latarni morskiej w Darłówku Wschodnim
sobota, 21 sierpnia, godz. 12:00



Darmowe zwiedzanie Darłowa z przewodnikiem

Rynek Miejski, pl. T. Kościuszki
niedziela, 22 sierpnia, godz. 12:04

16 sierpnia ruszyło także głosowanie na projekty zgłoszone do Budżetu
Obywatelskiego Miasta Darłowa.

Wszystkich mieszkańców zapraszamy do głosowania – dostępne są dwie formy:
elektroniczna i papierowa.

Elektroniczna karta do głosowania znajduje się na www.bo.darlowo.pl.

Papierowa karta do głosowania jest dostępna w Urzędzie Miejskim w Darłowie (w
godzinach pracy urzędu) oraz w Terminalu Pasażerskim, Darłówko Zachodnie
(poniedziałek – piątek w godzinach 10:00-18:00), a także w mobilnym punkcie – lokalizacje
będą na bieżąco podawane na stronach miasta.

Szczegóły dot. budżetu obywatelskiego

Oprócz tego polecamy repertuarowe seanse Kina „Bajka”, kulturalne wakacje w SKŁO 44,
a ponadto: zachody słońca, piaszczyste plaże, smaczne dania w lokalnych knajpkach i
restauracjach, nieskończone pokłady jodu i radość z pobytu nad morzem.

Śledźcie kulturę w Darłowie – wszystkie wydarzenia do odnalezienia w naszym
kalendarzu imprez: www.darlowo.pl/wydarzenia

http://www.bo.darlowo.pl/
https://www.darlowo.pl/budzet-obywatelski
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